

Question and Answers # 5:

Questions et réponses # 5:

Q1. "The tender states a requirement for a multilingual English/French system, and Question 3 clarifies this is mandatory. If a Commercial of the Shelf solution exists that meets most other requirements but is monolingual, will the Canada Revenue Agency consider a monolingual solution if additional development time is included to build the required multilingual functionality?"

A1. "No, CRA is not prepared to allow bidders additional time to build the multilingual functionality required. CRA expects that proposals meet all mandatory requirements, as of the closing date of the RFP response period. "

A1. "Non, l'Agence n'est pas prête à permettre aux soumissionnaires du temps supplémentaire pour construire la fonctionnalité multilingue nécessaire. L'Agence s'attend à ce que les propositions répondent à toutes les exigences obligatoires, à la date de clôture de la période de réponse de la DP. "

Q2. "Is conformance with international standard formats for metadata exchange a requirement (for example SDMX or DDI)?"

A2. No.

A2. Non.